09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Baby- und Kleinkinderschwimmen Bad 1 (rechts)

Dienstag

Kursbedingungen
Kurse sind nach verbindlicher
Anmeldung buchbar.

Donnerstag

ap
Bad Sebastiansweiler

Telefon: 07473-3783-438

E-Mail:

15:55Uhr: 15:55Uhr:

Seesterne Seehunde
Seesterne ab 8 Monate
Seehunde ab 18 Monate
Schwimmhelden 1 ab 4 Jahren
Schwimmbhelden 2 ab 4 Jahren
Schwimmbhelden 3 ab 4 Jahren
Schwimmbhelden 4 ab 4 Jahren
Schwimmzwerge 1 ab 4 Jahren
Schwimmzwerge 2 ab 4 Jahren

Freitag

13:30Uhr:
Schwimmbhelden 1
14:20Uhr:
Schwimmhelden 2
15:10Uhr:
Schwimmhelden 3
16:00Uhr:
Schwimmhelden 4
16:50Uhr:
Schwimmzwerge 1
17:35

Schwimmzwerge 2

Samstag

9:30Uhr:
Kaulquappen
10:20Uhr:

Krabben
11:10Uhr:
Seeloéwen
12:00Uhr:

Fische
12:50Uhr:
Delfine

Kaulquappen
Krabben
Seeldéwen
Fische
Delfine
Lurchis
Frosche
Pinguine
Robben

Sonntag

10:00Uhr:
Lurchis
10:50Uhr:
Frosche
11:40Uhr:
Pinguine
12:30Uhr:
Robben

ab 4 Monate
ab 4 /8 Monate
ab 8 Monaten
ab 18 Monaten
ab 4 Jahren

ab 4 Monaten
ab 8 Monaten
ab 18 Monaten
2-4 Jahre



mailto:kursverwaltung@bad-sebastiansweiler.de

	Tabelle1

