	Dienstag	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
9:00	Kursbedingungen			9:30Uhr:	
	Kurse sind nach verbind	licher		Kaulquappen	10:00Uhr:
10:00	Anmeldung buchbar.			10:20Uhr:	Lurchis
	Ĭ			Krabben	10:50Uhr:
11:00				11:10Uhr:	Frösche
	Bad Sebast	iansweiler		Seelöwen	11:40Uhr:
12:00	MeTraVit			12:00Uhr:	Pinguine
	Telefon: 07473-3783-438	3		Fische	12:30Uhr:
13:00	E-Mail:			12:50Uhr:	Robben
	kursverwaltung@bad-	sebastiansweiler.de	13:30Uhr:	Delfine	
14:00			Schwimmhelden 1		
			14:20Uhr:		
15:00			Schwimmhelden 2		
			15:10Uhr:		
16:00	15:55Uhr:	15:55Uhr:	Schwimmhelden 3		
	Seesterne	Seehunde	16:00Uhr:	Kaulquappen	ab 4 Monate
17:00			Schwimmhelden 4	Krabben	ab 4 /8 Monate
			16:50Uhr:	Seelöwen	ab 8 Monaten
18:00	Seesterne	ab 8 Monate	Schwimmzwerge 1	Fische	ab 18 Monaten
	Seehunde	ab 18 Monate	17:35	Delfine	ab 4 Jahren
19:00	Schwimmhelden 1	ab 4 Jahren	Schwimmzwerge 2	Lurchis	ab 4 Monaten
	Schwimmhelden 2	ab 4 Jahren		Frösche	ab 8 Monaten
	Schwimmhelden 3	ab 4 Jahren		Pinguine	ab 18 Monaten
	Schwimmhelden 4	ab 4 Jahren		Robben	2-4 Jahre
	Schwimmzwerge 1	ab 4 Jahren			
	Schwimmzwerge 2	ab 4 Jahren			